
ZARZĄDZENIE NR 657/2022 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Złotym Stoku, w składzie: 

1. Mirosława Słowiak – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca, 

2. Monika Król - przedstawiciel organu prowadzącego - członek, 

3. Edyta Zielonka - przedstawiciel organu prowadzącego - członek, 

4. Elwira Chamczyńska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty - członek, 

5. Danuta Skrobacka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty - członek, 

6. Jadwiga Warszawa – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek, 

7. Jolanta Kupczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek, 

8. Ryszarda Musiał – przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek, 

9. Karolina Mielniczak – przedstawiciel Rady Rodziców – członek, 

10. Magdalena Śmietanka – przedstawiciel Rady Rodziców – członek, 

11. Małgorzata Koprowska – przedstawiciel związku zawodowego ZNP – członek. 

§ 2. Komisja Konkursowa będzie działać na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7327FB0A-6907-443C-9813-B38C9D0BE934. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-14T12:17:01+0200




